
دلار سلاح غرب علیه سایر کشورها
»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه در جریان سفر 
به چین و دیدار با »لی چیانگ« نخست وزیر این 
کشور در پکن تاکید کرد که روابط دوستی میان 
دو کشور بر پایه ریشه های تاریخی و مبانی ثابت 
مشترک بنا شده است و از طریق همین مبانی 

می توان به سمت آینده حرکت کرد.
وی در ادامه افزود: روابط میان سوریه و چین 
می تواند از طریق سه طرحی که رئیس جمهور 
چین برای گسترش همکاری های دوجانبه در 
زمینه های اقتصادی، فرهنگی و سرمایه گذاری 
در چارچوب پروژه کمربند و جاده ارائه داده 
بیش از پیش توسعه پیدا کند.اسد اضافه کرد: 
اکثر کشورهای جهان تمایل دارند که ارز داخلی 
چین )یوان( تبدیل به یک ارز بین المللی شود به 
ویژه آنکه کشورهای غربی از دلار به عنوان سلاح 
علیه دیگر کشورهای جهان استفاده می کنند. وی 
از دولت چین به دلیل حمایت از سوریه در جنگ 
علیه تروریسم و کمک رسانی به این کشور در 

جریان زلزله اخیر قدردانی کرد.
نخست وزیر چین نیز در این دیدار تصریح کرد: 
گذر زمان نشان داد که سوریه و چین ۲ کشور 
دوست هستند. امروزه جهان به طور کلی از ساحل 
امنیت و ثبات دور شده است و در این دوره 
حساس به همکاری ها و هماهنگی های بیشتری در 
راستای منافع مشترک سوریه و چین نیاز داریم. 
حمایت های چین از سوریه برای تحقق توسعه 
مشترک میان دو کشور ادامه داشته و پایدار است.
وی اضافه کرد: روند توسعه و عمران در سوریه 
با مشکل تحریم ها رو به رو است به همین دلیل 
چین خواهان آن است که از فرصت پیش آمده 
برای اعلام روابط راهبردی در جریان دیدار رؤسای 
جمهور دو کشور با هدف حمایت بیشتر از دمشق 
و استفاده از موقعیت جغرافیایی سوریه برای 
تحقق فرصت های عمرانی استفاده شود. چین از 
اینکه سوریه تبدیل به شریکی در طرح کمربند و 
جاده شود استقبال می کند.لازم به ذکر است که 
بشار اسد رئیس جمهور سوریه روز پنجشنبه در 
سفری رسمی وارد کشور چین شد. این نخستین 
سفر رئیس جمهور سوریه به چین بعد از گذشت 
نزدیک به ۲ دهه به شمار می رود.وی همچنین 
با شیء جینپینگ رئیس جمهور چین در هانگژو 
دیدار و گفتگو کرد. شیء جینپینگ رئیس جمهور 
چین در این نشست اعلام کرد که دو کشور به 
 دنبال اعلام برقراری روابط شراکت راهبردی میان 

خود هستند.

نیمچه گزارش
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صدها تن از افسران مسلح پلیس لندن، در میان بحران 
بی اعتمادی عمومی به دستگاه امنیتی این کشور، در 
اعتراض به محکومیت همکار خود از سوی دادگاه این 
کشور سلاح های خود روی زمین گذاشته و اصلاح 

قوانین را خواستار شدند.
 افزون بر یک صد افسر پلیس مجوزهای حمل سلاح 
خود را تحویل داده و در محل کار خود حاضر نشدند.
رئیس اداره پلیس لندن طی نامه ای به وزیر کشور انگلیس 
درخواست کرده که قوانین حمایت از افسران مسلح اصلاح 
شود. مارک رولی در این نامه اشاره کرده که ماموران 
تحت امر او، نگران پیامدهای ناشی از به کارگیری سلاح 
در صحنه جرم هستند.در همین حال سوئلا برآورمن وزیر 
کشور انگلیس پروتکل موسوم به »کمک های نظامی به 
مراکز مدنی« را فعال و از ارتش درخواست کرده تا در 
غیاب افسران معترض، به ماموریت های ضد تروریستی 

اداره پلیس لندن کمک کند.
طبق آمار منتشر شده از سال ۲۰۱۸ تا کنون افزون بر 
۳۰۰ افسر مسلح پلیس از مقام خود کناره گیری کرده اند. 

داده های آماری نشان می دهد که در حال حاضر ۲ هزار 
و ۵۹۵ افسر پلیس مجوز حمل سلاح دارند.

ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس طی سخنانی از ایده 
اصلاح قوانین برای حمایت از افسران مسلح در این کشور 
دفاع و عنوان کرد:  افسران مسلح کار بسیار دشواری را 
انجام می دهند. آنها برای حفظ امنیت ما در کسری از 
ثانیه درباره مرگ یا زندگی تصمیم می گیرند و به خاطر 
شجاعتشان سزاوار سپاسگزاری ما هستند.این تحولات 
درحالی صورت می گیرد که دادگاه انگلیس پنجشنبه 
گذشته یک افسر مسلح پلیس را به قتل شهروند 
سیاه پوست غیر مسلح متهم کرد. البته متهم که نام او 
افشا نشده به قید وثیقه آزاد شد.کریس کابا شهروند 
سیاه پوست ساکن لندن، ۵ سپتامبر )۱۴ شهریور( پارسال 
در جریان تعقیب و گریز پلیس محاصره و با شلیک گلوله 
کشته شد. این پرونده برای تحقیقات به نهاد ناظر بر 
عملکرد پلیس ارجاع و بر اساس یافته های آن، ضارب به 
قتل متهم شد.این نخستین باری نیست که دست پلیس 

انگلیس به قتل شهروندان رنگین پوست آغشته است.

تشدید بحران در دستگاه امنیتی انگلیس
 الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان از رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در فرودگاه بین المللی 
نخجوان استقبال و طرفین بر ادامه همکاری از جمله در 

حوزه نظامی و تسلط بر قفقاز تاکید کردند. 
پس از مراسم پایه گذاری خط لوله گاز طبیعی ایغدیر- 
نخجوان رئیسان جمهور دو کشور در یک کنفرانس 
خبری شرکت کردند.رئیس جمهور آذربایجان گفت: ما با 
حمایت از یکدیگر )با ترکیه( مسائل منطقه را در مسیر 
درست هدایت می کنیم. ما می خواهیم صلح و ثبات در 
منطقه وجود داشته باشد و جنگ نباشد. حجم تجارت 
ما بیش از ۶ میلیارد دلار است. امسال ۴۰ درصد افزایش 
یافته است. ما ۱۵ میلیارد دلار را هدف گذاری کرده ایم. 

در آینده نزدیک به این رقم خواهیم رسید.
امروز روابط ما در بالاترین سطح است. ما فعال ترین 
دوره روابط خود را در همه زمینه ها تجربه می کنیم.
عملیات امنیتی موفقی را در قره باغ انجام دادیم 
و امنیت کامل را در مرزهای خود به دست آوردیم.
آذربایجان ۵ روز پیش به طور کامل حاکمیت خود 

را احیا کرد. مردم ما حمایت بزرگ ترکیه و تایید 
 آن بر اینکه قره باغ خاک آذربایجان است را فراموش 

نخواهند کرد.
رجب طیب اردوغان در کنفرانس مطبوعاتی مشترک 
بعد از مراسم امضای قرارداد که در مجمع عالی 
جمهوری خودمختار نخجوان برگزار شد، گفت: روابط 
ما با آذربایجان در بالاترین سطح است و ما ایستادن این 
کشور را در کنار خود در زمان مصیبت زلزله فراموش 
نخواهیم کرد. آذربایجان یک عملیات موفقیت آمیز علیه 
تروریسم در قره باغ بدون ایجاد تلفات غیرنظامی انجام 
داد. آذربایجان در قره باغ شانس عادی سازی روابط در 

منطقه را افزایش می دهد.
اردوغان افزود: ما انتظار داریم ارمنستان دست صلح دراز 
شده به سوی خود را گرفته و گام های صادقانه بردارد.
رئیس جمهور ترکیه گفت: خط گاز طبیعی ایغدیر- 
نخجوان مشارکت ما با آذربایجان در زمینه انرژی را 
تعمیق خواهد داد و همچنین به امنیت تامین انرژی 

اروپا کمک خواهد کرد.

رویاپردازی های علی اف و اردوغان در نخجوان

گزارش

در پی برگزاری انتخابات یکشنبه برای تعیین نمایندگان مجلس سنای فرانسه، 
حزب محافظه کار "جمهوریخواهان" فرانسه در آستانه تقویت تسلط تاریخی 
خود بر این مجلس قرار داشته و حزب حاکم متعلق به امانوئل ماکرون هم در 

آستانه تجربه یک شکست انتخاباتی دیگر قرار دارد.
کرسی های مجلس سنای فرانسه بر خلاف کرسی های مجلس سفلی پارلمان این 
کشور یعنی مجلس ملی، با رای مستقیم رای دهندگان فرانسوی تعیین نشده و در 
انتخاباتی غیرمستقیم، نزدیک به ۱۵۰۰۰۰ رای دهنده مشهور به "گزیننده های 
بزرگ" )grands electeurs( شامل مقام های منتخب کشوری و منطقه ای، 
کرسی های این مجلس علیای پارلمان را تعیین می کنند.این گزیننده گان که به 
نوعی یک کالج الکترال را تشکیل می دهند، بازتابی از نتایج انتخاباتی محلی در 
فرانسه که در آن حزب حاکم ماکرون مشهور به "حزب رنسانس" )حزبی که تنها 
برای کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۷ بنیان گذاشته شد و از پایگاه حمایت 
مردمی بالایی برخوردار نیست( به طور مستمر عملکرد بدی از خود نشان داده، 
محسوب می شوند.در هر بار انتخابات گزینش کرسی های مجلس سنای فرانسه، 
تنها نیمی از کرسی های این مجلس در معرض رقابت قرار می گیرند. در انتخابات 
روز یکشنبه ۱۷۰ کرسی از مجموع ۳۴۸ کرسی این مجلس برای دوره ای شش 
ساله در معرض رقابت قرار گرفتند و ۱۷۸ کرسی باقی مانده این مجلس نیز 
در انتخاباتی در سال ۲۰۲۶ تعیین خواهند شد. به نوشته پایگاه فرانس ۲۴، در 
پی برگزاری انتخابات گزینش کرسی های مجلس سنای فرانسه، حزب راستگرای 
جمهوریخواهان تبدیل به بزرگترین حزب این مجلس شد و حزب سوسیالیست نیز 
در رده بعدی قرار گرفت و ترکیب این مجلس به ترکیب سنتی که قبل از مسلط 

شدن میانه روی های متعلق به ماکرون به همراه چپ های افراطی و راست های 
افراطی در دهه گذشته روی کار بود، بازگشت.رای گیری روز یکشنبه برای تعیین 
کرسی های سنای فرانسه به انتخاب دوباره بسیاری از سناتورهای قبلی منجر شد.

حزب جمهوریخواهان فرانسه اعلام کرد، انتظار دارد که در نتیجه این رای گیری 
به ۱۴۳-۱۴۴ کرسی، تقریبا معادل تعداد کرسی های قبلی اش که ۱۴۵ بود، 
دست یابد. از طرفی متحدان میانه روتر این حزب نیز امیدوار به اکتساب ۶۰ 
کرسی سناتوری هستند.پاتریک کانر، رهبر سوسیالیست ها در سنای فرانسه 
گفت، انتظار دارد ائتلاف حزبش با حزب سبزها و کمونیست ها حدود ۱۰۰ 
کرسی کسب کند. چپ های افراطی از این ائتلاف خارج مانده اند.مجلس سنای 

فرانسه به طور سنتی نسبت به مسائل اساسی اختیاراتی داشته و اما قدرت 
مجلس ملی را ندارد. با این وجود در صورتی که سنا در دست مخالفان دولت 
فرانسه باشد، می تواند مشکلات قابل توجهی را برای این دولت به وجود بیاورد.

در سال های اخیر راستگرایان فرانسه به جز در بازه زمانی ۲۰۱۱-۲۰۱۴ کنترل 
سنای فرانسه را در دست داشته اند.

حزب ماکرون در نتیجه انتخابات پارلمانی ۲۰۲۲ اکثریت خود در مجلس ملی 
فرانسه را از دست داد و در پی این رخداد برای پیشبرد قوانین مد نظرش به ویژه 
قانون اصلاحات جنجالی بازنشستگی مجبور به استفاده از بند مناقشه برانگیزی 
برای دور زدن پارلمان شد.انتظار می رود، ژرار لارشه، رئیس مجلس سنای فرانسه 
از حزب جمهوریخواهان همچنان در دوره جدید این مجلس نیز در سمتش باقی 
بماند. برونو روتایو، رهبر فراکسیون جمهوریخواهان در مجلس سنای فرانسه 
گفت، این نتیجه نشان دهنده یک ناکامی جدید برای رئیس جمهور فرانسه است.

مکرون در حالی در عرصه داخلی با بحران مواجه است که در سیاست خارجی 
»امانوئل مکرون« رئیس جمهوری فرانسه در واکنش به تحولات اخیر میان 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان تاکید کرد که پاریس از نزدیک ناظر یکپارچگی 
سرزمینی ارمنستان است و بر تحولات نظارت می کند.مکرون در مصاحبه با 
شبکه TF۱ و کانال ۲ تلویزیون فرانسه گفت: امروز فرانسه از نزدیک در حال 
رصد حاکمیت ارضی و یکپارچگی ارمنستان است زیرا این همان چیزی است 
که در خطر است. رئیس جمهور فرانسه اضافه کرد: در صورتیکه تمامیت ارضی 
ارمنستان به خطر بیافتد، فرانسه مطابق با قوانین بین المللی در کنار مردم 

ارمنستان خواهد ایستاد.

ناکامی مکرون و ادامه تسلط راستگرایان بر سنای فرانسه

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص نسیم نور مبین درتاریخ 1402/06/29 به شماره ثبت 618795 به شناسه ملی 14012587118 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: چاپ و تولید کلیه محصولات چاپی )پیش 
از چاپ، چاپ و پس از چاپ(. محصولات فرهنگی، خرید و فروش، واردات و صادرات و ماشین آلات چاپ و وایسته و مواد اولیه داخلی و 
خارجی و تولید مواد مصرفی مورد نیاز صنعت چاپ ) کاغذ، مرکب، الکل و امثالهم (. آموزش نیروی انسانی صنعت چاپ بموجب مجوز شماره 
14238/1/1402 مورخ 1402/06/21 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاسیس گردید. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، خیابان هدایت، خیابان 
ظهیرالاسلام، خیابان شهید برادران قائدی، پلاک 180، طبقه همکف کدپستی 1147944716 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
50,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 50000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 50000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 1802818980 مورخ 1402/05/17 نزد بانک تجارت شعبه ارزی ریالی زرتشت ولیعصر با کد 308 پرداخت گردیده است اعضا هیئت 
مدیره آقای احمد فروزیده به شماره ملی 0041703014 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال خانم مرضیه خوش مشربان به شماره ملی 0046423567 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمید غفاری به شماره 
ملی 0051491508 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم نفیسه فروزیده به شماره ملی 0074729527 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عباس علی فروزیده به شماره ملی 0081898053 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمد صدرا غفاری به شماره ملی 0440412412 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدسجاد غفاری به شماره ملی 
0453744524 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هئیت 
مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای جواد تاری به شماره ملی 0046386262 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم صدیقه پیش دست به شماره ملی 0063698080 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره 277454/134 مورخ 1388/04/06 وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی - معاونت امور چاپ تاسیس گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573959(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پرسش کنکاش معمارانه درتاریخ 1402/06/29 به شماره ثبت 618780 به شناسه ملی 14012586252 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :طراحی و فعالیت در زمینه ارائه ایده، انجام، بررسی، امکان سنجی و مشاوره 
مطالعات معماری، طرح، محاسبه، نظارت و انجام خدمات فنی و مهندسی اجرای ساختمان اعم از فلزی و بتنی، ابنیه سبک و سنگین اعم از مسکونی، اداری، تجاری و 
صنعتی با هرنوع مصالح و روش اجرا در هر متراژ، طراحی، نصب، اجرا و ساخت انواع دکوراسیون داخلی و بازسازی ابنیه، ارائه خدمات و نوآوری در حوزه معماری، طراحی 
شهری و مبلمان شهری، طراحی و اجرا فضاهای سبز و خدمات شهری هوشمند مرتبط با معماری، برگزاری کارگاه های ایده پردازی همایش ها، سمینارها و نمایشگاه ها) 
غیر هنری و غیر فرهنگی(، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مزایده ها و مناقصات، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات ارزی و ریالی از کلیه بانک ها، 
موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی یا خارجی برای شرکت، بنابر ضرورت خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی . درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جنت 
آباد شمالی، کوچه 10 متری میعاد دوم شمالی، کوچه میلاد سوم، پلاک 28، طبقه 1، واحد شمالی کدپستی 1477988843 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدرضا علی بخشیان به شماره ملی 0921154631 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی علی 
بخشیان به شماره ملی 0941290492 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا علی بخشیان به شماره ملی 0921154631 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای مهدی علی بخشیان به شماره ملی 0941290492 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573958(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سیمرغ راه آینده درتاریخ 1402/07/01 به شماره ثبت 618865 به شناسه ملی 14012590699 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه خدمات پزشکی، دندانپزشکی، 
پیراپزشکی،دارویی وتشخیصی به اشخاص و شرکتهای ایرانی و غیرایرانی. خرید, فروش, توزیع درون شهری, واردات, صادرات, تولید, بسته بندی 
و پشتیبانی انواع محصولات شامل: پزشکی, غیرپزشکی, آزمایشگاهی, دارویی, بهداشتی, درمانی, آرایشی، مکمل ها، گیاهان دارویی و سنتی، 
خدماتی,بیمارستانی,کشاورزی و صیفی جات و محصولات باغی, فناوری اطلاعات, تجهیزات الکترونیکی، تجهیزات آموزشی,کمک آموزشی ) 
به استثنای آموزش عالی و فنی و حرفه ای(, پژوهشی, صنعتی,تجهیزات پزشکی, غیر پزشکی,قطعات خودرو ,لوازم التحریر، لوازم و تجهیزات 
چاپ، مواد اولیه، موادشیمیایی, مواد غذایی وخوراکی انسانی و حیوانی، حیوانات و پرندگان، ساختمانی و تاسیساتی، انواع کاغذ و مقوا، مواد 
معدنی ) به استثناء نفت و گاز و پترو شیمی(، خرید و فروش ماشین آلات سبک و سنگین ) نقدی و غیر اقساطی(، واردات و صادرات خودرو 
و ماشین آلات سبک و سنگین. اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و مؤسسات مالی دولتی ,خصوصی، نهادهای 
عمومی مجاز غیر دولتی ,دولتی, داخلی و خارجی. عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و داخلی و خارجی. اخذ نمایندگی از شرکت ها 
و مؤسسات معتبر داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در همه زمینه های تجاری و بازرگانی،تولیدی, صنعتی, خدماتی و خودرو 
در زمینه موضوع فعالیت شرکت، ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور و خارج از کشور. ترخیص کالا از گمرک های کشور. برگزاری انواع 
سمینارها ,کنفرانس ها، سمپوزیوم و همایش های داخلی و خارجی. انجام پروژه های پیمانکاری، طراحی ,ساخت , تجهیز , راه اندازی و نگهداری 
فنی ,مدیریت در امور پزشکی و غیر پزشکی و فناوری اطلاعات، ارائه کلیه سرویس های خدماتی، کترینگ و سروغذای رژیمی و غیر رژیمی و 
محصولات خوراکی. انجام کلیه امور بازرگانی و ثبت سفارش برای کلیه کالا ها و خدمات در داخل و خارج از کشور. برپایی غرفه و نمایشگاه ) 
غیر فرهنگی و غیر هنری( برای کلیه محصولات و خدمات در داخل و خارج از کشور در زمینه موضوع فعالیت شرکت. سرمایه گذاری در زمینه 
موضوع فعالیت شرکت. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانهای دولتی , خصوصی. واردات , صادرات و خدمات فنی دستگاه های چاپ 
و تجهیزات مربوط به آن، جذب و مشارکت با سرمایه گذاران داخلی و خارجی در داخل و خارج از کشور . ارائه خدمات شتاب دهنده کسب 
و کار، فعالیت بازاریابی مجاز غیر هرمی، غیر شبکه ای .انتشار نشریه و یا انجام فعالیت های مطبوعاتی، تصدی به فعالیت در زمینه کاریابی، 
مشاوره شغلی . ارائه خدمات به جویندگان کار، موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک )صرفا خرید و فروش اینترنتی (، دلالی و حق العمل 
کاری و نمایندگی تجاری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نارمک، بزرگراه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، خیابان مدائن، پلاک 424، طبقه 
5، واحد 14 کدپستی 1649684477 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای محمدامین اسمعیل پور به شماره ملی 0023977681 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای فرهنگ صادقی به شماره ملی 6590033269 
دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدامین اسمعیل پور به شماره ملی 0023977681 به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود آقای فرهنگ صادقی به شماره ملی 6590033269 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573970(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تولیدی بازرگانی زرین سپیدار آوان درتاریخ 1402/06/27 به شماره ثبت 618608 به شناسه ملی 14012578908 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت:آموزش کالیبراسیون و تعمیرات و مونتاژ 
دستگاه ها و تجهیزات پزشکی،کنترل کیفیت، عیب یابی، ایزو، تکنیکال فایل، شرح وظایف مسئولین فنی مراکز درمانی، مسئولین فنی تولیدات و واردات 
تجهیزات پزشکی _ تعمیرات و طراحی کلیه دستگاه ها و تجهیزات پزشکی- مشاوره ایزو –مشاوره تکنیکال فایل -مشاوره راه اندازی کارخانجات تجهیزات 
پزشکی، ارایشی و بهداشتی، مواد غذایی و خوراکی، دارویی و مکمل های خوراکی از صفر تا صد –مشاوره راه اندازی شرکت های توزیع کننده و وارد کننده 
تجهیزات پزشکی _ تحقیق و توسعه تجهیزات پزشکی، دندان پزشکی، آزمایشگاهی، ارایشی و بهداشتی، مواد غذایی و خوراکی و دارویی و مکمل های خوراکی. 
خدمات ثالث)تعمیرات و تهیه و فروش قطعات و لوازم جانبی تجهیزات و ملزومات پزشکی – پشتیبانی، بروزرسانی، خدمات پس از فروش، جابه جایی 
نصب و راه اندازی کلیه دستگاه ها و تجهیزات پزشکی در مراکز درمانی- کنترل کیفیت، کالیبراسیون. اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی 
و خارجی و شرکت های دولتی و خصوصی -شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی . طراحی – تولید ساخت و 
مونتاژ و راه اندازی و بسته بندی کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی،دندانپزشکی- آزمایشگاهی و مصرفی بیمارستانی و مراکز درمانی –و یکبار مصرف های 
بیمارستانی تهیه- توزیع- پخش- بسته بندی- واردات و صادرات و خرید و فروش کلیه تجهیزات –لوازم و دستگاه های پزشکی – دندانپزشکی- آزمایشگاهی 
– بیمارستانی – مکمل – دارو و لوازم یکبار مصرف پزشکی و بیمارستانی – ارائه خدمات در زمینه تامین و تجهیز و ساخت و بهره برداری و سرویس و راه 
اندازی و پشتیبانی فنی و تهیه و توزیع و پخش خرید و فروش و خدمات پس از فروش و طراحی و اجرای پروژه های مرتبط با صنایع پزشکی – بیمارستانی.

فولاد – مکانیکی – تاسیساتی – فلزی – واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه – تجهیزات – ادوات – ماشین آلات و کلیه کالا های مجاز بازرگانی و 
صنعتی – مشارکت – انعقاد قرارداد در خصوص موضوع فعالیت شرکت. اخذ و اعطای نمایندگی – احداث شعب و مبادله دانش فنی با اشخاص حقیقی 
و حقوقی اعم از داخلی و خارجی و شرکت در مناقصات و مزایدات و همایش ها و نمایشگاه های داخلی و بین المللی – اخذ وام و اعتبار از بانک ها و 
موسسات مالی. تامین نیروی انسانی و انجام امور خدماتی )اعم از اجاره کالا بخصوص تجهیزات و دستگاه های پزشکی و درمانی، جابجایی درون شهری، 
امور خدمات – تعمیر و نگهداری تجهیزات و وسایل اداری )به غیر از امور رایانه( -امور آشپزخانه و رستوران، طبخ و توزیع غذا،اداره رستوران و بوفه، خدمات 
عمومی،تنظیفات،نامه رسانی،پیش خدمتی،امور آبدار خانه، خدمات شهری، امور تاسیسات و تعمیر و نگهداری و بهره برداری از تاسیسات برودتی و حرارتی. 
تولید کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی- دندانپزشکی –آزمایشگاهی و کلیه کالاهای مصرفی بیمارستانی و مراکز درمانی_آرایشی و بهداشتی_مواد غذایی و 
خوراکی_دارو و مکمل های خوراکی. خرید و فروش، پخش، توزیع، استریل، مونتاژ و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، صادرات و واردات کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی. خرید و فروش و تامین و توزیع، استریل، مونتاژ و بسته بندی کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی – دندانپزشکی-آزمایشگاهی و مصرفی 
بیمارستانی و مراکز درمانی، یکبار مصرف ها_ آرایشی و بهداشتی_دارویی و مکمل های خوراکی_مواد غذایی و خوراکی مصرفیهای بیمارستانی و مراکز درمانی 
و مواد اولیه پلاستیکی و مواد اولیه کلیه تولیدات تجهیزات و ملزومات پزشکی- دندانپزشکی- آزمایشگاهی و مصرفی بیمارستانی و مراکز درمانی - دارویی 
و مکمل های خوراکی_ ارایشی و بهداشتی_ مواد غذایی و خوراکی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اختیاریه، خیابان اختیاریه جنوبی، بن بست انتصاری، پلاک 6، طبقه 
1، واحد شرقی کدپستی 1958636633 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم اعظم 
مختاری اسفیدواجانی به شماره ملی 0052699961 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه آقای آیدین بربط به شماره ملی 0063718936 دارنده 250000 ریال 
سهم الشرکه آقای محمدمهدی موقر به شماره ملی 0480520658 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه خانم سمیه قانع به شماره ملی 1289088411 دارنده 
250000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم اعظم مختاری اسفیدواجانی به شماره ملی 0052699961 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای آیدین بربط به شماره ملی 0063718936 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدمهدی موقر به شماره ملی 0480520658 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمیه قانع به شماره ملی 1289088411 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر 

الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573946(


